
                                                                                                             

            

                                                

                                                 REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                               KËSHILLI I BASHKISË SHIJAK 

 

                                                                                        Shijak, më 25.01.2019            

                                                                 NJOFTIM 

                                                     Anetarit te Keshillit te Bashkise 

                      Zj/Z._________________________ 

Ju njoftojme se diten e merkure me date 30.01.2019 ora 17.oo ne sallen e mbledhjeve (tek 

Njesia Administrative Xhafzotaj),zhvillohet mbledhja e Keshillit Bashkiak per muajin janar 

2019 me rend dite: 

1-“Per percaktimin e kritereve specifike dhe dokumentacionin per trajtimin me ndihme 

ekonomike te familjeve me probleme social-ekonomike;Per dhenien e ndihmes 

ekonomike dhe paaftesine.” 

                         PERGJ.SEK.NDIHMES EKONOMIKE DHE MBROJTJES SHOQERORE:ATALANTA BALLIU 

2-“Raporti I Vleresimeve dhe parashikimeve afatmesme te te ardhurave te veta per periudhen 

2020-2022”. 

                            PERGJ.SEK.TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE :SILVANA BEJA 

3-“Mbi bursat e studenteve te arsimit universitar .” 

                                JURISTE:ALBIONA MEHMETI 

4-“Mbi bursat e nxenesve te arsimit parauniversitar .” 

                                JURISTE:ALBIONA MEHMETI 

5-Te ndryshme  

Sa me siper jeni te lutur ne pjesemarrjen tuaj dhe respektimin e orarit. 

                                                                                       

NE MUNGESE DHE ME POROSI 

SEKRETARI I KESHILLIT  

Kozeta Doda                                                                                               P/KESHILLIN BASHKIAK 

                                                                                                                                 Kryetari  

                                                                                                                              Tauland Xheraj                                                                                                            


